



ECOMENTOR

Petersens EDB Service IVS

Sønder Boulevard 100, st. th.

1720 København V

CVR-nr. 35 86 26 84

Årsrapport for 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 09/06 2016

Christian Rosenlund Petersen

Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter til årsrapporten	8
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Petersens EDB Service IVS
Sønder Boulevard 100, st. th.
1720 København V

CVR-nr.: 35 86 26 84
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Stiftet: 19. maj 2014
Hjemsted: København

Direktion

Christian Rosenlund Petersen

Revisor

ECOMENTOR
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Engelsborgvej 31
2800 Kgs. Lyngby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med EDB og datamater, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et underskud på kr. 254.477, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 108.332.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Kapitalberedskabet

Der henvises til note 1.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
Bruttotab		-95.140	430.124
Personaleomkostninger		-427.627	0
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		-522.767	430.124
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-34.715	0
Resultat før finansielle poster		-557.482	430.124
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		287.533	0
Finansielle indtægter	2	23.750	4.134
Finansielle omkostninger	3	-8.278	0
Resultat før skat		-254.477	434.258
Skat af årets resultat	4	0	-71.450
Årets resultat		-254.477	362.808
 Resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		9.019	0
Overført overskud		-263.496	362.808
		-254.477	362.808

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
Aktiver			
Goodwill		694.285	0
Immaterielle anlægsaktiver	5	<u>694.285</u>	<u>0</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		171.000	0
Materielle anlægsaktiver	6	<u>171.000</u>	<u>0</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder	7	9.019	0
Finansielle anlægsaktiver		<u>9.019</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>874.304</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	328.313
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	8	0	124.811
Tilgodehavender		<u>0</u>	<u>453.124</u>
Likvide beholdninger		<u>268.207</u>	<u>94.037</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>268.207</u>	<u>547.161</u>
Aktiver i alt		<u>1.142.511</u>	<u>547.161</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
Passiver			
Selskabskapital		1	1
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		9.019	0
Overført resultat		<u>99.312</u>	<u>362.808</u>
Egenkapital	9	<u>108.332</u>	<u>362.809</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		600.000	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		8.601	0
Selskabsskat		79.728	0
Anden gæld		<u>345.850</u>	<u>184.352</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.034.179</u>	<u>184.352</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.034.179</u>	<u>184.352</u>
Passiver i alt		<u>1.142.511</u>	<u>547.161</u>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1		

Noter til årsrapporten

1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Det er ledelsens opfattelse, at regnskabet kan aflægges under forudsætning af fortsat drift, idet omkostningerne er tilpasset den løbende indtjening, således at der forventes overskud i kommende år.

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	kr.	kr.
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>23.750</u>	<u>4.134</u>
	<u>23.750</u>	<u>4.134</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>8.278</u>	<u>0</u>
	<u>8.278</u>	<u>0</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>0</u>	<u>71.450</u>
	<u>0</u>	<u>71.450</u>

Noter til årsrapporten

5 Immaterielle anlægsaktiver

	<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar 2015	<u>720.000</u>
Kostpris 31. december 2015	<u>720.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	0
Årets afskrivninger	<u>25.715</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	<u>25.715</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u><u>694.285</u></u>

6 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2015	0
Tilgang i årets løb	<u>180.000</u>
Kostpris 31. december 2015	<u>180.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	0
Årets afskrivninger	<u>9.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	<u>9.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u><u>171.000</u></u>

Noter til årsrapporten

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	kr.	kr.
7 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2015	<u>0</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2015	<u>0</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 1. januar 2015	0	0
Årets resultat	287.533	0
Årets hævnning / udbytte	<u>-278.514</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 31. december 2015	<u>9.019</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>9.019</u>	<u>0</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme- og ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
KeyCore P/S	Rudersdal	25%	2.206.553	-1.189.395

Noter til årsrapporten

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	kr.	kr.
8 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>0</u>	<u>124.811</u>

Tilgodehavender hos medlemmer af ledelsen

Direktion

Rentefod (%)	0,00%	10,20%
--------------	-------	--------

Selskabet havde i 2014 udlån til selskabets ledelse med kr. 124.811. Lånet er i 2015 konverteret til løn. Lånet blev renteberegnet med 10,2%

9 Egenkapital

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2015	1	0	362.808	362.809
Årets resultat	<u>0</u>	<u>9.019</u>	<u>-263.496</u>	<u>-254.477</u>
Egenkapital 31. december 2015	<u>1</u>	<u>9.019</u>	<u>99.312</u>	<u>108.332</u>

Selskabskapitalen består af 1 anparter a nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.
